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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
24.06.2017 - 10:33 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 31.70 622
2. Sczogiel Alicja 03 UKS Na Fali Bytom 32.38 583
3. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.35 534
4. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.49 527
5. Strzemińska Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.80 513
6. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.47 483
7. Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 35.67 436
8. Wiaderek Zuzanna 03 MOSM Tychy 36.33 413
9. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 36.73 399

10. Wilczyńska Inez 03 MOS Katowice 36.76 398
11. Kula Angelika 03 MOSM Tychy 36.97 392
12. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 37.57 373
13. Górska Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.19 355
14. Czech Anna SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.38 324
15. Zastępińska Natalia 03 UKS Nowy Klub Pływacki 40.83 291
16. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 40.88 290

15 lat

1. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.17 654
2. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 31.30 646
3. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 31.79 616
4. Kosiorowska Oliwia 02 KS Górnik Radlin 32.24 591
5. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 33.46 528
6. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 33.93 507
7. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 34.96 463
8. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 35.99 425
9. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 36.54 406

10. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 36.88 395
11. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 37.37 379
12. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 37.94 362
13. Schulz Clara 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.33 280
14. Sikora Marta 02 MKP Zabrze 42.11 265
15. Przewoźnik Hanna 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 50.59 153

16 - 18 lat

1. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.79 616
2. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 32.40 582
3. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 32.44 580
4. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 32.60 571
5. Czornik Julia 01 AZS AWF Katowice 33.19 541
6. Turko Daria SR 99 KS Górnik Radlin 33.70 517
7. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.15 497
8. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.07 459
9. Orpel Milena 01 MOS Katowice 35.25 452

10. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.64 437
11. Zając-Więckowska Julia 01 AZS AWF Katowice 36.42 410
12. Susek Dominika 01 AZS AWF Katowice 37.99 361
13. Kapitan Paulina 01 AZS AWF Katowice 40.65 294
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 23. - 24.6.2017

Konkurencja 19, Kobiet, 50m grzbietowy

Open

1. Górecka Weronika SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 31.01 664
2. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.17 654
3. Idzikowska Alicja 02 SiKReT Gliwice 31.30 646
4. Skwara Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 31.70 622
5. Wiśniewska Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.79 616

Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 31.79 616
7. Kosiorowska Oliwia 02 KS Górnik Radlin 32.24 591
8. Sczogiel Alicja 03 UKS Na Fali Bytom 32.38 583
9. Tomasiak Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 32.40 582

10. Bilińska Dominika 00 SiKReT Gliwice 32.44 580
11. Śliwa Maja 01 Hobby Sport Kietrz 32.54 575
12. Kokot Angelika 00 SiKReT Gliwice 32.60 571
13. Brzozowska Marta SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 32.84 559
14. Jura Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno 33.08 547
15. Czornik Julia 01 AZS AWF Katowice 33.19 541
16. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 33.25 539
17. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.35 534
18. Okaj Martyna 02 MOS Katowice 33.46 528
19. Chyra Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 33.49 527
20. Turko Daria SR 99 KS Górnik Radlin 33.70 517
21. Strzemińska Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.80 513
22. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 33.93 507
23. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.15 497
24. Dembowska Weronika 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.47 483
25. Kozik Anna 98 AZS AWF Katowice 34.72 473
26. Jędrzejczyk Julia 02 KS Piątka Chorzów 34.96 463
27. Jasiak Martyna SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.07 459
28. Orpel Milena 01 MOS Katowice 35.25 452
29. Iżycka Marta SR 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 35.64 437
30. Mikszan Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 35.67 436
31. Furtak Wiktoria 02 SiKReT Gliwice 35.99 425
32. Wiaderek Zuzanna 03 MOSM Tychy 36.33 413
33. Zając-Więckowska Julia 01 AZS AWF Katowice 36.42 410
34. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 36.54 406
35. Cioch-Gradzik Wiktoria 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 36.73 399
36. Wilczyńska Inez 03 MOS Katowice 36.76 398
37. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 36.88 395
38. Kula Angelika 03 MOSM Tychy 36.97 392
39. Stopa Aleksandra 02 SiKReT Gliwice 37.37 379
40. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 37.57 373
41. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 37.94 362
42. Susek Dominika 01 AZS AWF Katowice 37.99 361
43. Górska Edyta SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.19 355
44. Czech Anna SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.38 324
45. Kapitan Paulina 01 AZS AWF Katowice 40.65 294
46. Zastępińska Natalia 03 UKS Nowy Klub Pływacki 40.83 291
47. Mróz Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 40.88 290
48. Kaczmarczyk Monika 01 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.17 283
49. Schulz Clara 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 41.33 280
50. Sikora Marta 02 MKP Zabrze 42.11 265
51. Przewoźnik Hanna 02 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 50.59 153


